
02/04/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645335 RAGGIO SOFIA1 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/08/04

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA2 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 672005 BRESSAN REBECCA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/04/04

 652012 PUGLIARO VERA4 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA26/02/04

 659804 ARDIZZONE ALICE5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO20/12/04

 646880 PORTOLAN EDDA6 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO11/02/04

 664802 GOLINI STELLA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/09/04

 666175 COSMI CATERINA8 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/01/04

 665847 GARINOTTI ANGELICA9 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE13/11/04
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 1 V V V V V  0,830  16  26CNCS

 2 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V 4 V V V V  0,830  19  29SPCS

 3 BIBITE BEATRICE 646044 3 V V 4 V V  0,670  11  27SVCS

 4 COSMI CATERINA 666175 1 2 1 3 V V  0,330 -6  17CNCS

 5 BRESSAN REBECCA 672005 1 1 V V V V  0,670  1  22TOCS

 6 GARINOTTI ANGELICA 665847 0 1 1 3 2 V  0,170 -14  12GERAP

 7 DANIELE REBECCA MARIA 671437 0 0 0 0 2 1  0,000 -27  3ATCSA

 2Girone N.

 1 PORTOLAN EDDA 646880 v3 2 1 V 2  0,400 -3  13CNCS

 2 ARDIZZONE ALICE 659804 1 V 0 V V  0,600  0  16CNCS

 3 PUGLIARO VERA 652012 V 4 0 V V  0,600  6  19SVCS

 4 RAGGIO SOFIA 645335 V V V V V  1,000  23  25GERAP

 5 ZINI DOMIZIANA 671412 0 3 0 0 0  0,000 -22  3GERAP

 6 GOLINI STELLA 664802 V 1 1 1 V  0,400 -4  13TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 11 SPCSSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 72 GERAPSI

PUGLIARO VERA 26/02/04  652012 213 SVCSSI

BIBITE BEATRICE 20/05/05  646044 284 SVCSSI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 465 CNCSSI

PORTOLAN EDDA 11/02/04  646880 546 CNCSSI

GOLINI STELLA 24/09/04  664802 577 TOCSSI

COSMI CATERINA 05/01/04  666175 658 CNCSSI

BRESSAN REBECCA 25/04/04  672005 729 TOCSSI

ARDIZZONE ALICE 20/12/04  659804 7610 CNCSSI

GARINOTTI ANGELICA 13/11/04  665847 13211 GERAPSI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05  671412 14412 GERAPSI

DANIELE REBECCA MARIA 26/12/05  671437 9.99913 ATCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DANIELE REBECCA MARI 26/12/05 671437  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

ARDIZZONE ALICE 20/12/04 659804  76CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

COSMI CATERINA 05/01/04 666175  65SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  46SI

PORTOLAN EDDA 11/02/04 646880  54SI

GARINOTTI ANGELICA 13/11/04 665847  132GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  7SI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05 671412  144SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  1SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BIBITE BEATRICE 20/05/05 646044  28SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

PUGLIARO VERA 26/02/04 652012  21SI

BRESSAN REBECCA 25/04/04 672005  72TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GOLINI STELLA 24/09/04 664802  57SI
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